
Uchwała  Nr 6/2016  
Powiatowej Rady Rynku Pracy w Ropczycach  

z dnia 27 kwietnia 2016r. 
 
 

w sprawie zaopiniowania propozycji zmian planu wydatkowania środków                        
Funduszu Pracy  na finansowanie w 2016 roku  "innych fakultatywnych zadań" 

 
 

 
  

 Na podstawie art.22 ust. 5  pkt 3) ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia  
i instytucjach rynku pracy (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 149 ze zm.) oraz § 5 Rozporządzenia Ministra 
Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie rad rynku pracy (Dz. U. z 2014 poz. 630)   

 

 
Powiatowa Rada Rynku Pracy w Ropczycach uchwala co następuje: 
 

§ 1 

 
1. Opiniuje się pozytywnie propozycję zmian planu wydatkowania środków 

Funduszu Pracy na finansowanie w 2016 roku „innych fakultatywnych 
zadań”. 

 
2. Opiniowana propozycja zmian planu wydatkowania środków Funduszu 

Pracy na finansowanie w 2016 roku „innych fakultatywnych zadań” stanowi 
załącznik do  uchwały. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

                     
            Przewodniczący  

               Powiatowej Rady Rynku Pracy  
             w Ropczycach           
   

           Andrzej Czochara 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr 6/2016 z dnia 27 kwietnia 2016r.  
Powiatowej Rady Rynku Pracy w Ropczycach  

 
 

w sprawie zaopiniowania propozycji zmian planu wydatkowania środków                       
Funduszu Pracy  na finansowanie w 2016 roku  "innych fakultatywnych zadań" 

 
 

 
 

1) Opłaty pocztowe, prowizje bankowe,  
zakup materiałów biurowych, druków,  

koszty komunikowania się z pracodawcami,    - 120 000,00 

bezrobotnymi, organami rentowymi  
i urzędami skarbowymi     

 

2)  Koszty wprowadzania, rozwijania i eksploatacji    - 287 600,00 

 systemu teleinformatycznego i technologii  
 cyfrowych w Urzędzie 

 
 

3) Koszty opracowania i rozpowszechniania informacji 

zawodowych oraz wyposażenia w celu prowadzenia  -     4 000,00 

pośrednictwa pracy i poradnictwa zawodowego 
 

4) Koszty szkolenia kadr urzędu  pracy   -   90 000,00 
 
 

5) Koszty opracowania, wydawania i rozpowszechniania  

informacji o usługach organów zatrudnienia    -     6 000,00 
 

6) Koszty opracowania i rozpowszechniania materiałów 

Informacyjnych i szkoleniowych dotyczących nabywania  -     4 000,00 

umiejętności poszukiwania i uzyskiwania zatrudnienia 
 

7) Koszty szkolenia oraz przejazdu  

 członków powiatowej rady rynku pracy   -   20 000,00 
 

8)  Refundacja dodatków do wynagrodzeń    - 120 000,00  

 pracowników urzędu pracy 
 

 

9)  Koszty postępowania sądowego      

 i egzekucyjnego w sprawach nienależnie    -     2 000,00 

 pobranych świadczeń pieniężnych i innych wypłat z FP  
 

10) Koszty zarządzania realizowanymi projektami  -   66 000,00 

Współfinansowanymi z EFS 
  
 
               

 

RAZEM :         719 600,00 zł 
 
 

                 Przewodniczący  
                 Powiatowej Rady Rynku Pracy  

                w Ropczycach                
   

             Andrzej Czochara         


